

Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarowania Przestrzenią i Rewitalizacji
z dnia 19 maja 2020 r.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Pan Janusz Biały.

W posiedzeniu uczestniczyli Radni Komisji oraz zaproszenie goście.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 17.30

Posiedzenie poprowadził Pan Janusz Biały – Przewodniczący Komisji Gospodarowania Przestrzenią i Rewitalizacji.

Przewodniczący przywitał członków Komisji oraz zaproszonych gości.

Pan Janusz Biały – Przewodniczący Komisji odczytał następujący porządek obrad.

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad
2. Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Leszno.
3. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia MPZP części wsi Gawartowa Wola.
4. Wolne wnioski.
5. Zakończenie posiedzenia.

Zaproponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 3 głosy „za”.

Ad 2.

Głos zabrał Pan Przewodniczący Komisji informując, iż dokument został zaktualizowany. W temacie rewitalizacji prowadzone były konsultacje. Przygotowany dokument prezentowany był również radnym Gminy Leszno.

Ad 3.

Głos zabrał Pan Przewodniczący Komisji zwracając się z pytaniem do Pana Wójta Grzegorza Banaszkiwicza czy przystąpienie do planu zagospodarowania przestrzennego jest wynikiem prac tej kadencji czy jest to kontynuacja tematu.

Wójt Pan Grzegorz Banaszkiwicz – jest to pomysł, który zrodził się w tej kadencji. Jedyny wniosek jaki wpłynął do urzędu o objęcie obszarów planem wpłynął z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Przystąpienie do planu zagospodarowania przestrzennego jest przyszłością dla gminy zarówno w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej jak również w zakresie budownictwa jednorodzinne.

Ad 4.

Głos zabrał Pan Przewodniczący Komisji zwracając się z pytaniem do Pana Wójta czy widać już skutki podejmowanych działań przez gminę w związku z pandemią.

Wójt Pan Grzegorz Banaszkiwicz – Nie ma opóźnień jeśli chodzi o przepływy. Natomiast zmniejszyła się kwota z tytułu wpływów z podatku. Ponieśliśmy z tego tytułu straty.

Głos zabrał Radny Pan Leszek Żebrowski występując z pytaniem do Pana Wójta kiedy zostanie otwarty urząd.

Wójt Pan Grzegorz Banaszkiwicz – nie ma daty kiedy urząd zostanie otwarty.

Ad. 5.

Przewodniczący Pan Janusz Biały podziękował Radnym oraz osobom zaproszonym za obecność na posiedzeniu Komisji. Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 18:10

Na posiedzeniu Komisji przyjęto następujące Uchwały:

1. Uchwała nr 21/2020

Komisja rekomenduje przyjęcie uchwały Rady Gminy Leszno w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Leszno.

Komisja głosowała: 3 głosy „za”

2. Uchwała nr 22/2020

Komisja rekomenduje przyjęcie uchwały Rady Gminy Leszno w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Gawartowa Wola.

Komisja głosowała jednomyślnie 3 głosy „za”

Sporządził: Anna Pęsiek

Przewodniczący Komisji

↳

